
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШЕЛКОЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«24 »января 2018 г. №29/1

ст.Шелкозаводская

О внесении изменений 
В Положение о предоставлении 
отчета о результатах самообследования

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 
14.12.2017 г.№1218 «О внесении изменений в Порядок проведения 
самообследования образовательной организации, утверждённый приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 
г .№462

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления МБОУ 

«Шелкозаводская СОШ» (далее-Положение)отчета о результатах 
самообследования (далее-Отчет),утвержденное приказом от 26.10.2016 
г.№ 129/1

2. Пункт 5.2 Положения изложить в следующей редакции:
Результаты самообследования организации оформляются в виде отчета,

включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей 
деятельности организации, подлежащей самообследованию.

Отчетным периодом является предществующий самообследованию 
календарный год.

Пункт 5.4 Отчет о самообследовании, сформированный МБОУ 
«Шелкозаводская СОШ», рассмотренный на педагогическом совете 
образовательной организации, подписывается руководителем организации и 
заверяется ее печатью.
3. Пункт 5.5. Положения изложить в следующей редакции:
-размещение отчета МБОУ «Шелкозаводская СОШ» в информационно­
телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном сайте 
организации в сети « Интернет», и направление его МУ «Управление 
образования Шелковского муниципального района» осуществляется не 
по^^^|^Э^[Щ£еля текущего года»
, :ть за внесение изменений возложить на зам.по УВР

yj^ 4

.....  ' Исаев Д.М.

.. 'fpsi* * >: [ л I
с  приказом ознакомлена _____ Ульянова С.П.


